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Beskrivning

Författare: Peter Hassmén.

Idrottspsykologi handlar om människan och hennes känslor, tankar och beteenden i samband
med fysisk aktivitet. Och i begreppet idrott ryms här allt från lågintensiv fysisk rekreation över
regelbunden motionsidrott till högintensiv tävlingsidrott. Här förenas teori och praktik på ett
sätt som tidigare saknats i böcker inom området.

Boken startar med en kortare genomgång av teorier och historik inom den idrottspsykologiska
forskningen. Därefter följer grundläggande idrottspsykologiska fakta om kommunikation,
gruppdynamik, ledarrollens psykologi samt personlighetspsykologi med koppling till
beteende. Socialisering och idrott och kön och idrott, liksom koppling idrott och våld,
behandlas i ett socialpsykologiskt perspektiv.

Den tredje och mest omfångsrika delen av boken ägnas åt idrottspsykologiska
tillämpningsområden. Här diskuteras exempelvis vilka mekanismer som medverkar till att den
ena individen väljer att var helt fysiskt inaktiv medan den andra drabbas av negativ
överträning och idrottsrelaterad utbrändhet.

Författarna ger många konkreta råd, exempelvis om hur man bygger upp motivation för
motion, hur man förändrar beteende genom nya vanor, hur man ökar sin förmåga att hantera
stress, bygger upp självförtroendet och hur man kan bibehålla koncentrationen när den som
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bäst behövs.

Boken har medvetet en bred ansats. Den är avsedd för högskolans idrottsvetenskapliga kurser,
till studerande vid lärarutbildningen med inriktning idrott och hälsa samt till specialförbundens
högre tränarutbildningar. Likaså är den skriven i syfte att läsas med stor behållning av enskilda
idrottare, tränare, motionskonsulenter, hälsorådgivare och motionärer.

Peter Hassmén är professor i idrott vid Örebro universitet och var tidigare professor i
idrottspsykologi vid Stockholms universitet. Han undervisar även på Idrottshögskolan.

Johan Plate är doktorand i idrottspedagogik vid Lärarhögskolan i Stockholm och
ursprungligen idrottslärare. Han är professionell mental rådgivare åt klubblag, landslag och
individuella idrottare och har skrivit flera böcker om prestationspsykologi.

Nathalie Hassmén är docent i psykologi vid Stockholms universitet och universitetslektor i
idrott vid Örebro universitet. Hennes doktorsavhandling behandlade området genus och idrott.



Annan Information

Här hittar du utbildningar till idrottspsykolog samt information om yrket, lön, antagnings-
/behörighetskrav, stipendier och hur det går till när du studerar till.
27 feb 2014 . Namnen på prestationslåsningar eller prestationsångest inom idrottssammanhang
är många. Golfen har sin YIPS, gymnastiken och simhoppet.
Din mentala styrka kan vara det som avgöra hur du presterar och hur du mår. Idrottspsykologi
handlar om att förbättra sina mentala förutsättningar oavsett nivå.
En idrottspsykologisk blogg som handlar om prestationspsykologi, idrottspsykologi och
personlig utveckling i idrotten och n.
Idrottspsykologi, hjärnan styr prestationen. När vi tävlar i idrott, utför vi prestationer med vår
kropp som redskap, men frågan är: Hur mycket av prestationen sker.
Samtliga medarbetare har stor kompetens inom psykologi/idrottspsykologi och gedigen
erfarenhet av att arbeta med elitidrott. Riddargatan 1 – Mottagningen för.
Några exempel på metoder som används inom idrottspsykologi är visualisering, fokusträning
och mindfulness. Visualisering kan vara effektivt för att uppnå.
7 jun 2016 . Motivation slår klass, den har ni väl hört? Det är dock inte bara en klyscha, ett
starkt psyke och ett stort självförtroende är lika viktiga.
Idrottspsykologi är den disciplin som studerar samverkan mellan människor, samt också hur
människors tankar, känslor och beteenden påverkar i vardagen.



Idrottspsykologi - från elit till talang. På Bosön Idrottsfolkhögskola. Vem kan bättre förstå,
hantera och leda talanger och elitidrottare än de som själva varit där?
Pris: 296 kr. Häftad, 2009. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp Praktisk idrottspsykologi av Peter
Hassmén, Göran Kenttä, Henrik Gustafsson hos Bokus.com.
Idrottspsykologi – individuell rådgivning. Vid individuell rådgivning arbetar den
idrottspsykologiska rådgivaren och idrottaren tillsammans för att nå uppsatta mål.
Sökresultat12. Uppslagsord som börjar med "idrottspsykologi": idrottspsykologi,
sportpsykologi. Uppslagsord som innehåller "idrottspsykologi" i förklaringen:.
idrottspsykologi, tillämpning av den allmänna psykologin inom idrotten. Därvid söker man
kunskap om hur mentala funktioner påverkar idrottslig inlärning och.
När du tittat igenom de områden som idrottspsykologin innehåller i stora drag, så blir det
uppenbart att det finns många möjligheter att arbeta systematiskt med.
Idrottspsykologi kan beskrivas som samspelet mellan tankar, känslor och beteenden kopplat
till idrott för att må och prestera bra. Sportfeedback förmedlar.
Idrottspsykologi. Nå dina drömmars mål! Det gjorde Petter Menning i kanotsprint.
Världsmästare och Europamästare 2013 och silver i Världsmästerskapen 2014.
Idrottspsykologi kan ta dig steget längre. Är du en motionär som satsar inför midnattsloppet
eller vårruset? Eller är du kanske en tävlande idrottare som har.
Idrottspsykologi och Mental träning. Medvetande och kropp samverkar under fysisk aktivitet.
Inom idrottspsykologin arbetar vi med de upplevelser, känslor,.
Idrottspsykologi handlar om människan och hennes känslor, tankar och beteenden i samband
med fysisk aktivitet. Och i begreppet idrott ryms här allt från.
Tillämpad Idrottspsykologi. -Hur arbetar tränare med mental färdighetsträning inom svensk
elitfotboll? Anel Skurlic & Nicklas Magnusson. GYMNASTIK- OCH.
Idrottspsykologi / prestationspsykologi via Skype. Bokas bara av dem som har en etablerad
kontakt sedan tidigare. Vill du starta upp ett samarbete, kan du mejla.
Idrottspsykologi - Så når du dina mål och släpper dina inre hinder! Idrottspsykologi tar dig
ditt du vill vara.
19 dec 2016 . Idrottspsykologi är inte bara ett verktyg för elitatleter. Det är också något man
forskar om för att gynna motionärer och att lära sig mer om hur.
Idrottspsykologi. Idrottspsykologi · Idrottsmedicin · Idrottsnutrition · Föreningsorganisation ·
Föreningsekonomi · Marknadsföring · Teknik · UEFA PRO.
10 maj 2017 . Matchen var nämligen ett skolexempel i idrottspsykologi. Det handlade ganska
mycket om kroppsspråk. För in i arenan dundrade en veritabel.
27 jun 2016 . Alla våra medarbetare har stor kompetens inom psykologi/idrottspsykologi och
gedigen erfarenhet av att arbeta med elitidrott. Vi integrerar.
Dagens innehåll: Begrepp Koncentration i din idrott Praktisk övning Verktyg Avrundning.
Idrottspsykologi. Målet med Malmö idrottsakademis idrottspsykologiska rådgivning, som
mynnar ut i psykologisk färdighetsträning, är att etablera funktionella.
Generella effekter Idrottspsykologi. Enbart föreläsning: 1,5-2 timmar. Föreläsning med t.ex.
praktiska inslag: 3-4 timmar. Processledning – Workshopar: Enligt.
-kunskap om de centrala begreppen inom hälso- idrottspsykologi och positiv psykologi (lär
känna begreppet positiv psykologi och vad det innefattar)
25 feb 2016 . Riksidrottsförbundet erbjuder både individuellt stöd och utbildningar inom
idrottspsykologi.
14 mar 2016 . Många jag pratar med gör bland annat skillnad på mental träning och
idrottspsykologi. Texten utgår mycket från hur A-landslagen och.
Svensk Idrottspsykologisk Förening, SIPF, är en intresseförening för svensk idrottspsykologi.



Som medlem i SIPF får du: Ett medlemsbrev via email som.
Idrott B, Idrottspsykologi och coaching Grundnivå 30 hp. KURSEN KAN ENDAST SÖKAS
AV PROGRAMSTUDENTER VID ÖREBRO UNIVERSITET.
Idrottspsykologi och mental träning är viktigt för att minska risken för psykisk ohälsa. En
föreläsning om idrottspsykologi kan öka motivationen och förbättra.
Att jobba med idrottspsykologisk rådgivning innebär att jobba med att utveckla sin förmåga att
prestera i en given situation, inte sällan går då vägen genom.
Nyhet: 2011-09-28. Magnus Lindwall, docent i psykologi med inriktning mot hälsopsykologi
och idrottspsykologi, är nyanställd på institutionen för kost- och.
Både idrottspsykologi (med fokus på det dynamiska samspelet mellan psykologiska faktorer
och prestationsförmågan) och motions- och hälsopsykologi (med.
IDROTTSPSYKOLOGI FÖR TRÄNAREN. Det finns många spännande ingredienser som är
med och påverkar vår prestation i skidspåret. Ett kraftfullt verktyg för.
Idrottspsykologi. 7,5 HP. Kursen behandlar grundläggande begrepp och teorier med betydelse
för kunskaper om tänkandets utveckling, särskilt relaterat till det.
7 nov 2016 . Psykologi - idrottspsykologi I 7,5 hp. Om kursen. Kursen innehåller en
orientering om idrottspsykologin som vetenskap samt kunskaper om hur.
IDROTTSPSYKOLOGI MED JOHAN PLATE. Mental träning. Är något som sker hela tiden i
vår vardag, t ex passa barn – tålamodsprövning. Handlar om att lära.
19 jan 2016 . Hur återhämtar man sig mentalt efter en överkörning som den mot AIK? Vi
frågade Daniel Ekvall som är idrottspsykologisk rådgivare åt IFK.

Fördjupning vs. Examen. G1N , Kursen ligger på grundnivå och har endast gymnasiala
förkunskapskrav. Kursplan för: Psykologi GR (A), Idrottspsykologi I, 15 hp.
Vi pratar idrottspsykologi . Wallsbeck och John Swartling. Fredrik och Mikael är experter
inom området idrottspsykologi och John är en suverän producent.

Nyheter, artiklar och inslag som handlar om Idrottspsykologi.
18 nov 2013 . Inom stödområdet idrottspsykologi så erbjuder Dala Sports Academy
behovsanpassade insatser. Till dig som elitaktiv kan vi vägleda dig till ett.
27 jun 2016 . Glädjande nog är idrottspsykologi ett ämne på frammarsch och såväl
internationellt som nationellt blir en idrottspsykologisk rådgivare vanligare.
15 sep 2017 . I måndags kväll avslöjade Bladetsporten att Joachim "Kimmen" Stenbäcken
kommer att jobba som Kristianstad HK:s idrottspsykolog under den.
Idrottspsykologi och speluppfattning. Vem blir den bästa fotbollsspelaren? Det räcker inte att
mäta kondition och bollsinne - speluppfattning sägs vara en viktig.
8 dec 2007 . Idrottspsykologi Bara någon är galen nog att tro att ingenting är omöjligt – så är
allt möjligt. Inledning Fysisk träning är så mycket mer än att.
7 jun 2017 . Idrottspsykologi handlar om hela människan och hela livet. Förutom att du är
idrottare, domare eller ledare går du kanske i skolan eller arbetar.
Förutom huvudområdet psykologi som profileras mot idrottspsykologi, ingår inslag från
idrottsmedicin, pedagogik, sociologi och juridik. Du kommer även att få.
Idrottspsykologi är ett av de fem prioriterade forskningsområdena på Gymnastik- och
idrottshögskolan. Förenklat handlar idrottspsykologin om människor.
Apropå ålderssynthet… Här är en bekant kille som åldras, men blir bättre och bättre. Han
tränar mer och mer. Han lyssnar inte på dem som säger att allt blir.
Denna lärarhandledning hör till boken En vinnande väg – idrottspsykologi för gymnasiet som
är en riktad kursbok för inriktningen idrottspsykologi i ämnet.



17 nov 2013 . Idrottspsykologi för prestation och välbefinnande. Förenklat handlar
idrottspsykologin om människors upplevelser, känslor, beteenden.
aktörer i Sverige som påverkar utbudet respektive efterfrågan av idrottspsykologi med
avseende på elitidrott. Datainsamlingen har skett med hjälp av enkäter för.
Sverige och Serbien är två länder med olika kultur och med bakgrund i olika samhällssystem.
En kartläggning av idrottspsykologisk litteratur visar att det skriv.
Ett kraftfullt verktyg för tränaren som vill förstå, och hjälpa sina aktiva framåt är
idrottspsykologi. I en serie filmer utmanar vi dr Henrik Gustafsson med olika case.
Jag lyssnade precis på SSL-Dampoddens senaste avsnitt med gästande Hanna Marklund.
Samtalet handlade om teman som självförtroende och självkänsla,.
IDROTTSPSYKOLOGI OCH KBT. Nedan följer en kort introduktion om varför
idrottspsykologi och KBT förbättrar dina prestationer. Du vet vad du ska göra när.
Teoretisk kunskap och praktisk övning inom grundläggande idrottspsykologi. Mål, visioner
och motivation; Stresshantering och mental träning; Inlärnings- och.
Köp billiga böcker om Idrottspsykologi i Adlibris Bokhandel. För dig som älskar böcker!
Kursens första del ger grundläggande kunskaper både om idrottspsykologisk forskning och
tillämpning. Såväl den fysiska aktivitetens betydelse för den mentala.
Idrottspsykologi handlar om kunskapen om hur människor beter sig inom idrott och motion
och hur den kunskapen kan användas i praktiken. Ämnet försöker.
14 okt 2012 . Idrottspsykologi för barn och ungdom. Henrik Gustafsson & Andreas Claesson
henrik.gustafsson@kau.se andreas.claesson@rf.se. Citat om.
”Din klubb kan spara pengar genom att minimera riskerna vid spelarrekrytering och tjäna
pengar genom att maximera kunskapen om spelarnas personligheter i.
I helgen är det dags för Midnattsloppet och flera av Psykologifabrikens medlemmar kommer
att ge sig ut på gatorna runt Södermalm för att springa en mil.
27 dec 2013 . före detta fotbollsproffs med en master i psykologi som inriktat sig på
idrottspsykologi. Arbetar med mental träning både i grupp och individuellt.
Idrottspsykologi är en av de idrottsvetenskapliga disciplinerna tillsammans med exempelvis
fysiologi, medicin, pedagogik eller nutrition. Psykologins uppgift är.
Video thumbnail for Idrottspsykologi. 0:00. Off Air . Download; Share. Introduktion till
idrottspsykologi för kursen Idrott och hälsa II för undervisning i åk 1-6. Tags.
23 apr 2015 . Intresset kring idrottspsykologi växer kraftigt. Fler och fler inser hur viktig
psykologin är i prestationer och välmående. Tiden är dock ett hinder.
Idrottspsykologisk rådgivning innebär ökade förutsättningar till glädje och framgång inom sin
idrott. Att bli medveten om sina egna tankar och hur de påverkar.
Mental träning, Idrottspsykologi används bl.a. inom idrotten. Du arbetar med positiva
målbilder, koncentration och använder visualisering och avslappning för att.
Vi har alla en utbildning i idrottspsykologi vid Högskolan i Halmstad och vi baserar vårt arbete
på tre nyckelord: Utveckling, Kunskap och Professionalism:.
Antagningspoäng för Tränarprogrammet inriktning Idrottsfysiologi, Idrottsmedicin och
Idrottspsykologi vid Umeå universitet 2017. Hitta antagningspoäng från.
Ryttarträning. Publicerad: 2012-08-20. Idrottspsykologi, del 4: Förbättra ditt självförtroende
och prestera bättre. Glöm resultatet och koncentrera dig på din egen.
Samtidigt som idrottspsykologi har blivit accepterad i både idrott och forskning ökar kraven
på vetenskapliga metoder i det tillämpade arbetet. Fler och fler.
Studera! Här finns 15 utbildningar som matchar "Idrottspsykologi". Hitta din utbildning på
AllaStudier.se och börja plugga nu.
8 apr 2016 . När jag jobbar mot idrotten så säger jag idrottspsykologisk rådgivare. Jag jobbar



med prestationspsykologi och att hjälpa människor att må.
18 maj 2011 . Nu erbjuder vi idrottspsykologisk rådgivning till våra kunder genom vår nya
medarbetare Margareta Hultman. Margareta har en.
Idrottspsykologi. Innehåll Startsidan. * Psykisk energi. * Stresshantering. * Koncentration. *
Föreställning och avslappning. * Mentala spel. Psykisk energi.
10 feb 2004 . Ny svensk kursbok i idrottspsykologi. Sverker Bengtsson. Peter Hassmén är
professor och Nathalie Hassmén universitetslektor, båda i idrott vid.
Ett för starkt resultatfokus leder ofta till att idrottaren blir stressad och genomför icke-
funktionella beteenden i ett försök att hantera känslorna och kortsiktigt.
3 dec 2008 . Vilken utbildningen är bäst i Sverige om man vill utbilda sig inom
idrottspsykologi? Har fått höra att utbildningen är i Halmstad ska vara väldigt.
Kursinfo. Att motivation och viljestyrka är avgörande för att maximera sin prestation och
skapa långsiktiga resultat är känd fakta. Processen och verktygen för hur.
Svensk landslagsspelare i handboll talar om vikten av idrottspsykologi. 11 oktober, 2015 -
Less than a minute read. Isabella Gullden pratar med GP om hur hon.
24 mar 2017 . Bild: Thomas Augustsson | Idrottspsykologi på hög nivå menar
Solfjädertränaren Kristofer Vestergaard att det kommer bli i kvalmatcherna mot.
Skidhemselever tog idrottspsykologi-kurs. Idrottspsykologikursen2. Eleverna som tagit kursen
i idrottspsykologi på Skidhemmet i Tärnaby. – Denna sista dag.
Kursen är en introduktion till idrottspsykologi i teori och praktik. Kursen syftar till att ge
grundläggande kunskaper om psykologiska faktorer och processer som.
17 aug 2017 . Universitetslektorer i psykologi med inriktning mot idrottspsykologi. En eller
flera tillsvidareanställningar som universitetslektorer i psykologi.
Har också läst idrottspsykologi och gått flera coachutbildningar. - Det här handlar om
idrottspsykologi på väldigt hög nivå. Det behövdes ingen doktor i.
Mental träning. USIF tennis samarbetar med Jenny Edner idrottspsykologisk rådgivare. ”Nu
kan jag hantera stressade situationer” “Jag vågar spela mitt spel,.
21 aug 2014 . Skulle du kunna berätta något om området idrottspsykologi, gärna utifrån ett
KBT-perspektiv? Idrottspsykologi har traditionellt sett till stor del.
Idrottspsykologi - akupunktur, armbågssmärta, benhinneproblematik, bristningar, ergonomi,
golfarmbåge, grupputveckling, handsmärta, hpb - företag, adresser,.
Om Malmö högskola. Malmö högskola grundades 1998. Sedan dess har lärosätet vuxit till att
bli landets största högskola med ca 1 800 anställda och ca 12 000.
Kursen presenterar psykologiska perspektiv på idrottslig prestation och motionsidrott. Syftet
med idrotts- och motionspsykologi är att skapa en ö.
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